
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯНТАРНЕНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.В. КУБРАКОВА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова») 
 

 ПРИКАЗ  

02.03.2023         № 86 
 с. Янтарное 

 

 

 

О внесении изменений в приказ № 486 от 01.09.2022 года 

«Об утверждении списка работников  

МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»,  

допущенных к обработке персональных данных 

в 2022/2023 учебном году» 

 

В связи с переизбранием Председателя первичной профсоюзной организации 

школы (протокол № 1/2023 от 20.02.2023 года Общего собрания трудового 

коллектива МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в список должностных лиц, допущенных к обработке 

персональных данных в МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова», а 

именно: 

- исключить с 01.03.2023 года Диканеву Надежду Владимировну; 

- допустить с 01.03.2023 года Аблякимову Васфие Серверовну, председателя 

первичной профсоюзной организации школы к обработке персональных данных 

сотрудников школы. 

2. Делопроизводителю Коваль О.В.: 

2.1. ознакомить под подпись с настоящим приказом работников, в нем 

указанных; 

2.2. в срок до 15.03.2023 года получить от Аблякимовой В.С, согласия о 

соблюдении режима конфиденциальности персональных данных (приложение 1 к 

приказу МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова» № 486 от 01.09.2022 

года). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                             Ю.В. Цыпляева 

 
 


